
 
Kehtestatud planeeringute ülevaatamine 

 
“Planeerimisseaduse” § 29 lõigete 1, 3 ja 4, “Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 22 
lõike 2, Sillamäe Linnavolikogu 27.aprilli 2004.a määruse nr 21/50-m “Sillamäe linna 
ehitusmäärus” § 17 lõigete 1 ja 2 alusel ning vaadanud üle kehtestatud planeeringud ja 
selgitamaks planeeringukohase arengu tulemused ja planeeringute edasise elluviimise 
võimalused, uute planeeringute koostamise vajaduse või detailplaneeringute kehtetuks 
tunnistamise vajaduse, planeeringute elluviimisel ilmnenud olulised mõjud majanduslikule, 
sotsiaalsele, kultuurilisele ja looduskeskkonnale ning oluliste negatiivsete mõjude vähendamise 
tingimused ja muud planeeringu elluviimisega seotud küsimused, 
 
linnavalitsus annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Kinnitada Sillamäe linna üldplaneeringu ülevaatamise tulemused vastavalt korralduse 
lisale l. 

2. Kinnitada Sillamäe kehtestatud detailplaneeringute ülevaatamise tulemused vastavalt 
korralduse lisadele 2, 3 ja 4. 

3. Teha linnavalitsuse arenguosakonna projektijuhtimise- ja arhitektuurispetsialistile Anatoli 
Špakov´ile ülesandeks informeerida planeeringu ülevaatamise tulemustest ajalehtedes 
“Sillamäeski Vestnik” ja “Põhjarannik” ning Sillamäe linna veebilehel. 

4. Linnavalitsuse arenguosakonnal valmistada ette haldusaktide eelnõud korralduse lisas 3 
näidatud detailplaneeringute kehtetuks tunnistamiseks. 

5. Korraldust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Jaama 26, 
Jõhvi 41532) 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
 
 
 
 
Jelena Koršunova 
linnapea         Andrei Ionov 

linnasekretär 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVALITSUS 
 

K  O  R  R  A  L  D  U  S 

 

 

Sillamäe                       11. veebruar 2010.a.  nr 65-k 

 


